
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

643/16

Montaje de Escenografía de Evento por Aniversario de la ADESS para el  próximo Lunes 12 Diciembre 2016

VIP EVENTOS, SRLRazón Social: RNC-130185123

AV. REPUBLICA DE COLOMBIA NO.18, RES. CARMEN MARIA , ALTOS DE 
ARROYO HONDO

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

09/12/2016

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-643

Descripción:

Obra:

2016-CMC-78Trámite de Compra asociado:

RD$  199,774.00Total:

809-922-9894Tel:

Nombre Comercial: VIP EVENTOS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Arboles Nevado con luces

Recogida Especial

Coordinación y Supervisión montaje

Transporte Local

4

1

1

2

ud

ud

ud

ud

 2,500.00

 3,500.00

 45,000.00

 1,500.00

RD

RD

RD

RD

 10,000.00

 3,500.00

 45,000.00

 3,000.00

 11,800.00

 4,130.00

 53,100.00

 3,540.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,800.00

 630.00

 8,100.00

 540.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15896796

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-643

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Panel Central para impresión10`x12`

Montaje y desmontaje del diseño

Paneles Laterales 5`x12`

Logo impreso  troquelado en sintra

Base para arboles

Paneles  Soldaditos 5`x12`

Materiales gastables

2

1

10

2

4

4

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 12,000.00

 30,000.00

 2,100.00

 5,000.00

 3,000.00

 1,700.00

 4,000.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 24,000.00

 30,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 6,800.00

 4,000.00

 28,320.00

 35,400.00

 24,780.00

 11,800.00

 14,160.00

 8,024.00

 4,720.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,320.00

 5,400.00

 3,780.00

 1,800.00

 2,160.00

 1,224.00

 720.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-643

Subtotal
Total ITBIS

 169,300.00
 30,474.00

Total  199,774.00
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-643

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

4
1
1
2
2
1
10
2
4
4
1

Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua
Hotel Jaragua

12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


